平成２９年４月１４日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、南紀梅干株式会社（代表取締役社長：細川 行広）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、みなべ町立上南部小学

校へ防犯カメラおよび図書を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

みなべ町立上南部小学校は、同社の本社から最も近く、細川社長の母校でもあります。同校周辺はう

め振興館や高速道路の出入口があるため、さまざまな人が訪れる地域です。今回、子ども達の安全と教

育に少しでも貢献したいという細川社長の思いから、防犯カメラと図書を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

                  細川社長         石上学校長

                             以 上

寄贈式概要

(1)日　時 ： 平成29年3月21日(火）　11:00～
(2)場　所 ： みなべ町立上南部小学校
(3)寄贈品 ： 防犯カメラ、図書
(4)出席者 ： みなべ町立上南部小学校 学校長 石上　貴一 様

南紀梅干株式会社 代表取締役 細川　行広 様
株式会社紀陽銀行南部支店 支店長 前田　晋也

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～南紀梅干株式会社様よりみなべ町立上南部小学校様へ防犯カメラおよび図書を寄贈～